Külczíme: Circumspectis V.iris Judici et Juratis Ciuibus Ciui- 
tatis Poson. Amicis nostris carissimis 14°).

Máj. 13-kán a pozsonyi polgárok panaszára, meghagyja 
köpcsényi Kapler Jánosnak, hogy e polgároktól Köpcsény- 
ben vámot szedni ne merészeljen, mint ezt eddig tévé jogta- 
lanúl, miután e polgárok e vámfizetéstől királyi kiváltság- 
levelek által felmentetvék:

Prelati, Barones, Nobiles et proceres Regni Hungáriáé vni- 
versi, Egregio Johanni Kepler de Kevcze Salutem cum honoris in­
cremento. Congregatis nobis in hanc presentem conuencionem generalem ' 
pro restaurando statu Regni et vniuscutusque hys disturbiorum temporibus 
aliquatenus turbata libertate reformanda, pro parte et in personis vni- 
uerssorumr Ciuium Ciuitatis Poson. Expositum est nobis grauissima 
cum querela, quomodo ipsi secundum antiquas eorum libertates ct 
prerogatiuas, per diuos Reges speciali gratitudine ipsis concessas, 
In vestro Tributo in predicta Kevcze recipi solito, de eorum Bebus 
et bonis quibuscumque Nullum Tributum Nullamque penitus solu- 
cionem Tributariam facere, siue dare tenerentur, neque obligaren­
tur , sed vos huiusmodi eorum libertatibus et graciarum prerogatiuis 
parui pensis (így) et minus curatis, super eosdem Ciues poson. 
Beeque et bona ipsorum vniuerssa in istis disturbiorum temporibus 
tributum in dicto vestro Thelonio recipi fecissetis et nunc reoipere 
nullatenus cessaretis, vnde nos nolentes ipsos Cives poson. huiusmodi 
eorum antiquis libertatibus, Exempcionibusque et prerogatiuis spe - 
cialibus , ipsis per diuos Reges, vt prefertur, graciosius induitis; 
per vos quomodolibet destitui et defraudarj; quin ymmo (így) eosdem 
eisdem inconcusse volumus perfrui et inuiolabiliter compotirj, vos 
presentibus diligenter requirimus, committimusque vobis seriöse, 
quatenus super Ciues Ipsos, bonaque et Bes eorum, tam Mercimo- 
niales, quam alias quascumque venales, cuiuscumque generis et 
maneriej (így) eedem et eadem existant, In dicto vestro tribqto de 
Kevcze, contra eorum libertates et prerogatiuas prelibatas, nequa

quam recipere, aut recipi facere velitis et debeatis, abhinc tempori­
bus vnquam successiuis, presentibus perlectis Exhibenti restitutis. 
Datum in Ciuiiaie Vetik predicta octaua die festi Ascensionis Domini. 
Anno eiusdem 1445. l4>).

Máj. 14-kén megjelent előtte Mihály pozsonyi prépost, 
ki jóformán az országgyűlésen is jelen volt s bepanaszlá saját 
meg káptalanja nevében Szentgyörgyi György grófot, hogy 
ez a zavaros idők alatt Vásárúth nevű helységüket erőhata­
lommal. elfoglalta; mire e tanács megparancsolja Szentgyörgyi- 
n e k , hogy az országyülés első czikkének értelmében e hely­
séget azonnal adja vissza.